
Про приймання до сфери управління Міністерства оборони України нерухомого майна в місті
Бердянськ

dep_147 від 2022.01.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 січня 2022

Набуття чинності:
14 січня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.01.2022 № 16

Про приймання до сфери управління Міністерства оборони України
нерухомого майна в місті Бердянськ

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі
змінами), враховуючи накази Міністерства інфраструктури України від 26 серпня 2021 року №
442 “Про безоплатну передачу майна” і від 29 вересня 2021 року №524 “Про безоплатну передачу
майна” та з метою прийняття державного майна до сфери управління Міністерства оборони
України,

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства інфраструктури України до сфери управління
Міністерства оборони України нерухоме майно згідно з додатком до наказу, розташоване за

#/document/16777838
#/document/16777838


адресами: вулиця Горького, 2 та вулиця Горького, 6 у місті Бердянськ Запорізької області.

2. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу, у
такому складі:

голова комісії - начальник Центрального управління інженерно- інфраструктурного забезпечення
Командування Сил логістики Збройних Сил України генерал-майор В’юннік О. В.;

заступник голови комісії - командир військової частини АЗ 130 капітан 1 рангу Заяць О. М.;

члени комісії:

начальник квартирно-експлуатаційного відділу м. Запоріжжя капітан Максименко І. Ю.;

начальник фінансово-економічного відділення - головний бухгалтер квартирно-експлуатаційного
відділу м. Запоріжжя Левченко В. Є.;

начальник відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного відділу м. Запоріжжя
Олійник Н. І.;

інженер з землекористування квартирно-експлуатаційного відділу м. Запоріжжя Мужайло В. В.;

заступник командира військової частини АЗ 130 з логістики - начальник логістики капітан 2 рангу
Поштацький С. І.;

начальник морської інженерної служби штабу військової частини АЗ 130 капітан-лейтенант
Шевченко В. В.;

помічник командира з фінансово-економічної роботи - начальник служби військової частини АЗ
130 лейтенант Самойлова О. А.;

головний спеціаліст відділу капітального будівництва та ремонту (загальновійськових об’єктів)
військової частини А0456 підполковник Білоножко О, О.;

головний спеціаліст відділу управління об’єктами державної власності Департаменту управління
майном та корпоративними правами держави Міністерства інфраструктури України Хижняк Т. І. (
за згодою);

начальник дільниці “Портова територія” державного підприємства “Бердянський морський
торговельний порт” Артюх Н. А. (за згодою);

головний Інженер державного підприємства “Бердянський морський торговельний порт” Гуренко
В. І. (за згодою);

головний бухгалтер державного підприємства “Бердянський морський торговельний порт”
Лісіцина Н. Ю. (за згодою);



виконуючий обов’язки начальника юридичного відділу державного підприємства “Бердянський
морський торговельний порт” Пасечник В. А. (за згодою);

керівник дільниці комерційного обліку та експедирування вантажного району державного
підприємства “Бердянський морський торговельний порт” Щербакова Ж, Г. (за згодою);

груповий механік внутрішньопортової механізації вантажного району державного підприємства
“Бердянський морський торговельний порт” Зарецький С. В. (за згодою);

керівник дільниці внутрішньопортової механізації вантажного району державного підприємства
“Бердянський морський торговельний порт” Даньковський Л. Р. (за згодою);

майстер ремонтної служби державного підприємства “Бердянський морський торговельний порт”
Нагорний Р. І. (за згодою).

3. Голові комісії організувати приймання нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу,
відповідно до встановленого законодавством порядку, скласти акт приймання-передачі та подати
його на затвердження.

4. Головнокомандувачу Збройних Сил України після затвердження акта приймання-передачі
організувати закріплення нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу, за відповідною
військовою частиною.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
14 січня 2022 року № 16

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна, розташованого в місті Бердянськ Запорізької області, що
приймається зі сфери управління Міністерства інфраструктури України з

балансу державного підприємства “Бердянський морський торговельний порт”
до сфери управління Міністерства оборони України

№
з/п

Найменування об’єкта за
бухгалтерським обліком

Найменування об’єкта
згідно зі свідоцтвом на

право власності

Рік випуску (побуд
ови, вводу в

експлуатацію)

Інвентарни
й номер
об’єкта

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000145.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000145.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000145.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000145.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000145.docx


вулиця Горького, 2

1 Склад № 9 П2 Основна будівля “П2” 2001 13259

2 Склад № 11 ПІ Основна будівля “ПІ” 2002 726

3 Складський майданчик № 13
в районі складу № 9

Замощення І, II, IX, X 2003 769

4 Складський майданчик Замощення І, II, IX, X 2003 5178

5 Складський майданчик № 9 з
навісом Д1 в районі насосної

Замощення І, II, IX, X, наві
с “Д1”

2003 765

6 Залізнична колія Залізнична колія № V 2001 5179

7 Огородження майданчика
контейнерів в районі складу
№ 9, 34, 37, 39

Паркан № 34, ворота №№
37, 39

1980 3847

8 Підсобне приміщення
дільниці ремонту грейферів Я

Основна будівля “Я” 2003 40050

9 Склад ПММ КЗ, МІ Основна будівля “КЗ”,
киснева “МІ”

2001 13834

10 Замощення Замощення І, И, IX, X 2003 5180

вулиця Горького, 6

1 Ліве крило службової будівлі
А

Основна будівля з
тамбурами “А”

1989 3950

Начальник Головного управління
майна та ресурсів

О. Заріцький


